
 

Mod. B - copia 

 

DECRETO N. 689 DEL  10/08/2018 

 

OGGETTO: Programma Operativo Regionale Fondo Sociale Europeo 2014-2020. Asse II Inclusione Sociale, 

Obiettivo Tematico 9. “Promuovere l’inclusione sociale e combattere la povertà e ogni discriminazione”. Reg. UE 

n. 1303/2013 e Reg. UE n. 1304/2013. Dgr n. 624 del 08/05/2018. Direttiva per la presentazione di interventi di 

“Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento lavorativo temporaneo di disoccupati privi di 

tutele - Anno 2018”. Approvazione modello di atto di adesione. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Approvazione del modello di atto di adesione a supporto dell’adesione al finanziamento di cui alla Dgr. n. 

624 del 17/07/2018 “Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento lavorativo 

temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2018”. 

 

IL DIRETTORE 

DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

- visto il provvedimento n. 624 del 17/07/2018 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura 

dei termini per la realizzazione di “Pubblica Utilità e Cittadinanza Attiva. Progetti per l’inserimento 

lavorativo temporaneo di disoccupati privi di tutele - Anno 2018”, e la relativa Direttiva; 

- visto il decreto n. 670 del 07/08/2018, di approvazione delle risultanze istruttorie; 

- ritenuto, ai fini dell’avvio, di approvare il seguente allegato, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento: 

- Allegato A – Atto di adesione; 

 

- attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica e la guida alla 

progettazione, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

- Allegato A – Atto di adesione; 

 

2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale 

della Regione Veneto nonché sul sito Internet della Regione del Veneto. 

         

F.to Dott. Alessandro Agostinetti 

 


